
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЖИРЕКЕН 
ЧЕРНЫШЕВСКОГО РАЙОНА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 
 

П Р И К А З 
 

        от 01.09.2023 г.                             № 8А 
 

 

 
«О назначении ответственных лиц 
 за реализацию проекта  
"Цифровая образовательная среда» 
 
       В соответствии с Приказом Комитета образования и молодежной политики 
Администрации МР "Чернышевский район" от 21.011.2022 №774 "Об утверждении 
перечня общеобразовательных организаций Забайкальского края, в которых 
планируется реализация мероприятий по обновлению материально-технической 
базы для внедрения цифровой образовательной среды в рамках федерального 
проекта "Цифровая образовательная среда" национального проекта "Образование" в 
2023 году,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить ответственными за реализацию проекта «Цифровая 
образовательная среда» (далее - ЦОС): 
Ёлгину И.В. заместителя директора по УВР; 
Скажутину Е.В., заместителя директора по ВР; 
 Фёдорову Т.В., заместителя директора по НМР; 
 
2. Назначить ответственными за информационное сопровождение 
мероприятий по внедрению ЦОС: 
Ёлгину И.В. заместителя директора по УВР; 
Скажутину Е.В., заместителя директора по ВР; 
Фёдорову Т.В., заместителя директора по НМР, 
Апушникову Т.М., учителя информатики; 
 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
     
 

Директор МОУ СОШ п. Жирекен                                                    Кудряшова С. Ю. 


		2024-01-30T15:07:07+0900
	Кудряшова Светлана Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




